



बैंक ऑफ बड़ौदा **Bank of Baroda**

BCC:ISD:109:16:567

Date: 26<sup>th</sup> December 2017

<p>The Vice President B S E Ltd., Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street Mumbai - 400 001 BSE Code-532134</p>	<p>The Vice President, National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex Bandra (E), Mumbai - 400 051 NSE Code-BANKBARODA</p>
---	--

Dear Sir / Madam,

**Re: Notice published in the Newspaper - Election of Directors - List of Elected Candidates**

We enclose the text of newspaper advertisement published in The Economic Times & The Indian Express in English, Sandesh in Gujarati, Navbharat Times & Rashtriya Sahara in Hindi, on 23.12.2017 pertaining to Election of Two Shareholder Directors - List of Elected Candidates.

We request you to take a note of the above pursuant to the Regulation 47(3) and other applicable Regulation of SEBI (LODR) Regulations, 2015 and upload the information on your website.



Yours faithfully,

*Sh. Shailesh Gohel*

Shailesh Gohel  
Sr. Manager  
Company Secretary Dept.

बड़ौदा कार्पोरेट सेंटर, सी-26, जी-ब्लॉक, बांद्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बान्द्रा (पू.), मुंबई 400 051, भारत.

Baroda Corporate Centre, C-26, G-Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051, India.

फोन / Phone : 91 22 6698 5812 / 5733

ई-मेल / E-mail : [companysecretary.bcc@bankofbaroda.com](mailto:companysecretary.bcc@bankofbaroda.com) • वेब / Web : [www.bankofbaroda.co.in](http://www.bankofbaroda.co.in)





# बैंक ऑफ बड़ौदा Bank of Baroda

- Text of Advertisement published in The Economic Times & The Indian Express on 23.12.2017:

www.bankofbaroda.co.in

**बैंक ऑफ बड़ौदा**  
**Bank of Baroda**  
India's International Bank

(Head Office: Mandvi, Baroda)  
Corporate Office: Baroda Corporate Centre, C-26, "G" Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai 400 051

**NOTICE**  
**Extra-ordinary General Meeting (EGM) - Election of Shareholder Directors**  
**List of Elected Candidates**

Further to our Notice dated 14th November 2017 for Extraordinary General Meeting of Shareholders of our Bank for election of Two Directors from amongst the shareholders of the Bank, other than the Central Government was held on 22nd December 2017 at Vadodara and following Two Directors have been elected as Shareholder Directors of our Bank in terms of Regulation 66 of the Bank of Baroda General (Shares & Meetings) Regulations, 1998 read with Section 9(3)(i) of the Banking Companies (Acquisition and Transfer of Undertakings) Act, 1970.

Sr. No.	Name & Address	Age (Years)	Educational / Professional Qualification
1	<b>Smt. Soundara Kumar</b> B2/5, Gem Nirmalyam, Kattabomman St, Ganapathy, Coimbatore – 641 006.	63	B. Sc. (Maths), CAIIB
2	<b>Shri. Bharatkumar D Dangar</b> C/7, Raghuvansh Apartment, Ranjan Society, Chikuwadi, Near Suvarnapuri Society, Jetalpur Road, Vadodara – 390007.	39	Bachelor of Engineering (Electrical) Master of Engineering (Electrical) (MSA)

The above Directors will assume office w.e.f. 24th December 2017 for a period of three years i.e. till 23rd December 2020.

**For BANK OF BARODA**  
(K R Kanojia)  
General Manager & Chief Returning Officer

Place: Vadodara  
Date: 22-12-2017

(8517-16)

- Text of Advertisement published in Sandesh on 23.12.2017:

www.bankofbaroda.co.in

**बैंक ऑफ बड़ौदा**  
**Bank of Baroda**  
India's International Bank

(मुख्य कार्यालय: मांडवी, वडोदरा)  
कॉर्पोरेट कार्यालय: नरोडा कॉर्पोरेट सेंटर, सी-26, "ग" ब्लॉक, बान्द्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बान्द्रा (पूर्व), मुंबई - 400 051

**नोटिस**  
**असाधारण सामान्य सभा (ईजीएम) - जे शेअरहोल्डर डायरेक्टरनी चूंटणी चूंटणेला उमेदवारोनी यादी**

डेव्ह सरदार सिवायना जेव्हा शेअरहोल्डर्समंथी जे डायरेक्टरनी चूंटणी माटे अमारी जेव्हा शेअरहोल्डरोनी असाधारण सामान्य सभा, तारीख 14मी नवेम्बर, 2017नी अमारी नोटिस अनुसार वडोदरा जाते 22मी डिसेम्बर, 2017ना रोज थोडाई हती अने निम्नलिखित जे डायरेक्टर, जेव्हा ऑफ बरोडा जनरल (शेअर्स अन्ड मिटिंग्स) रेग्युलेशन्स, 1998ना रेग्युलेशन 66 अने जेव्हा कंपनीज (अॅडिक्शियन अन्ड ट्रान्सफर ऑफ अन्डरटेकिंग्स) अॅक्ट, 1970नी कलम (9) (3) (i) हेतुन अमारी जेव्हा शेअरहोल्डर डायरेक्टर तारीखे चूंटण्या छे.

अनु क्रम	नाम अने सरनामुं	उमर (वर्ष)	शैक्षणिक / व्यावसायिक पात्रता
1	<b>श्रीमती सौंदरा कुमार</b> बी 2 / 5, जेम निर्माल्यम, कट्टाबोमन स्ट्रीट, गणपति, कोयंबटूर - 641 006.	63	बी.एससी (मॅथ्स), सीआईआईबी
2	<b>श्री भरत कुमार डी डंगर</b> सी / 7, रघुवंश अपार्टमेंट, रंजन सोसायटी, चिकुवाडी, सुवर्णपुरी सोसायटी ब्लॉक, जेतलपुर रोड, वडोदरा - 390 007.	39	बॅचलर ऑफ इंजिनियरिंग (इलेक्ट्रिकल) मास्टर ऑफ इंजिनियरिंग (इलेक्ट्रिकल) (एमएसई)

उक्त डायरेक्टर 24मी डिसेम्बर, 2017थी त्रय वर्षना समयगाणा माटे, अटले के, 23मी डिसेम्बर, 2020 सुधी कार्ये लार संभाणसे.

स्थान: वडोदरा  
तारीख: 22-12-2017

जेव्हा ऑफ बरोडा पती  
(के आर कानोजिया) जनरल मॅनेजर अने  
चीफ रिटर्निंग ऑफिसर

(8517-16)








बैंक ऑफ बड़ौदा Bank of Baroda

➤ Text of Advertisement published in Navbharat Times & Rashtriya Sahara on 23.12.2017:

www.bankofbaroda.co.in		 बैंक ऑफ बड़ौदा Bank of Baroda भारत का अंतर्राष्ट्रीय बैंक	
(प्रधान कार्यालय: मांडवी, बड़ौदा) कार्पोरेट कार्यालय: बड़ौदा कार्पोरेट सेंटर, सी-26, जी-ब्लॉक, बान्द्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बान्द्रा (पूर्व), मुंबई 400 051			
<b>नोटिस</b>			
<b>असाधारण सामान्य बैठक (ईजीएम) – शेयरधारक निदेशकों का चुनाव</b> <b>निर्वाचित उम्मीदवारों की सूची</b>			
केन्द्र सरकार से भिन्न शेयरधारकों में से बैंक के दो निदेशकों के चुनाव हेतु दिनांक 14 नवंबर, 2017 की हमारी नोटिस के अनुसार हमारे बैंक के शेयरधारकों की असाधारण सामान्य बैठक दिनांक 22 दिसंबर, 2017 को बड़ौदा में आयोजित की गई तथा बैंक ऑफ बड़ौदा सामान्य (शेयर एवं बैंक) विनियमन 1998 के विनियमन 66 और बैंकिंग कंपनी (उपक्रमों का अधिग्रहण एवं अंतरण) अधिनियम, 1970 की धारा 9(3)(i) के तहत निम्नलिखित दो निदेशकों को हमारे बैंक के शेयरधारक निदेशक के रूप में निर्वाचित किया गया है.			
क्र. सं.	नाम एवं पता	आयु (वर्ष)	शैक्षणिक/व्यवसायिक योग्यता
1	श्रीमती सौंदरा कुमार बी 2/5, जेम निर्मालयम, काठाबोम्मन स्ट्रीट, गणपती, कोयम्बतूर - 641 006.	63	बी. एस.सी. (गणित), सीएआईआईबी
2	श्री भरतकुमार डी डांगर सी/7, रघुवंश अपार्टमेंट, रंजन सोसायटी, चिकुवाडी, सुवर्णपूरी सोसायटी के पास, जेतलपुर रोड, बड़ौदा - 390 007.	39	बैचलर ऑफ इंजीनियरिंग (इलेक्ट्रिकल) मास्टर्स ऑफ इंजीनियरिंग (इलेक्ट्रिकल) (एमएसए)
उपर्युक्त निदेशक 24 दिसंबर, 2017 को कार्यभार ग्रहण करेंगे और तीन वर्ष अर्थात् 23 दिसंबर, 2020 तक पदासीन रहेंगे. स्थान: बड़ौदा दिनांक: 22 दिसंबर, 2017		कृते बैंक ऑफ बड़ौदा (के आर कनोजिया) महाप्रबंधक एवं मुख्य चुनाव अधिकारी (8517-18)	



बड़ौदा कार्पोरेट सेंटर, सी-26, जी-ब्लॉक, बान्द्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बान्द्रा (पूर्व), मुंबई 400 051, भारत.

Baroda Corporate Centre, C-26, G-Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051, India.

फोन / Phone : 91 22 6698 5812 / 5733

ई-मेल / E-mail : companysecretary.bcc@bankofbaroda.com • वेब / Web : www.bankofbaroda.co.in